АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2013 № 443
Об утверждении муниципальной целевой программы ««Безопасный город» городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на 2014-2016 годы»
В целях определения основных направлений деятельности в рамках реализации вопроса местного значения - участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах муниципального образования, в соответствии с федеральными законами от 25.07.2002 г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу «Безопасный город» городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на 2014 - 2016 годы» (далее – Программа).

2. Объемы финансирования Программы подлежат ежегодному уточнению, исходя из возможностей бюджета городского поселения «Город Советская Гавань» на соответствующий год.
3. Организационно-контрольному отделу администрации города Советская Гавань (Латыпова Е.Ф.) опубликовать настоящее постановление в сборнике правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по кадровому обслуживанию, муниципальной службе, общим и организационно-контрольным вопросам Антонова В.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и начинает действие с 01 января 2014 года.

Глава

    П.Ю. Боровский